
 

 
1 

 

 

                                                                                                                                      All’Albo online  

                                                        Al sito web: https://www.liceoartistico-sanleucio-caserta.edu.it/ 

Agli Atti 

 

OGGETTO: DECRETO di RETTIFICA IN AUTOTUTELA GRADUATORIA 

PROVVISORIA CANDIDATURE SPORTELLO PSICOLOGO per il conferimento di n.1 

incarico individuale come PROFESSIONISTA PSICOLOGO per il servizio di psicologia 

scolastica per l’anno scolastico 2024-25 - CUP F29G23001010009 - SURF 

23085AP000000001 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il provvedimento prot. n.483/U del 27/01/2025 relativo alla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria per il conferimento dell’incarico di psicologo per l’attivazione del Servizio di 

psicologia scolastica a.s. 2024/2025; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, è stato riportato il punteggio di 8 invece di 11 della 

candidata Colella Monica; 

RAVVISATA la necessità di correggere la graduatoria, inserendo il punteggio corretto; 

 

DECRETA 

 

in autotutela la rettifica della graduatoria provvisoria prot. n.483/U del 27/01/2025 e  

 

PUBBLICA LA SEGUENTE GRADUATORIA RETTIFICATA 

per il conferimento dell’incarico di psicologo a.s. 2024/2025 

 

 

  GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

 

CANDIDATA/O 

 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

Titoli 

1 MORETTA MARIANNA 23 

2 ALICANDRO PAOLA 20 

3 MAIETTA FILOMENA 18 

4 MEMOLA MARIANGELA 17 

5 IANNIELLO FABIO 17 

6 RUGGIERO GIUSEPPINA 16 

7 CARNEVALE PAOLA 16 

ISTITUTO SUPERIORE " S.LEUCIO "
C.F. 93098380616 C.M. CEIS042009
AE7F2D1 - SEGRETERIA

Prot. 0000601/U del 31/01/2025 12:28

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

https://www.liceoartistico-sanleucio-caserta.edu.it/


 

 
2 

 

 

8 CRISCI LUCIA 15 

9 RUGA VINCENZA 15 

10 PETRILLO MIRIAM 15 

11 FIORILLO LISA 15 

12 D’AMBROSIO FILOMENA 14 

13 AGLIONE ROBERTA 14 

14 IOLE CLEMENTINA 14 

15 CUBELLOTTI MASSIMO 13 

16 CASTALDO MACRINA  13 

17 ABATEGIOVANNI EMANUELA 13 

18 INSERRO IGINIO 13 

19 PASSARELLI VITTORIA 12 

20 DI MATTEO ALESSANDRO 12 

21 MARINO CORINNE 12 

22 BARBATO IRENE 12 

23 PENDOLINO ROMINA 12 

24 DI RIENZO GIUSEPPINA 12 

25 GRIMALDI LUCIA 12 

26 MEROLLA CRISTINA 11 

27 COLELLA MONICA 11 

28 OMBRATO MARIA CARMINE 11 

29 MARZICO MARIA 11 

30 FUSCO NAOMI 11 

31 CAROZZA MICHELA 10 

32 MADDALONI ANTONIETTA 10 

33 ATZORI NADIA ERSILIA 10 

34 VILLANO MARGHERITA 10 

35 RAUSO BARBARA 10 

36 DELL’AQUILA GIULIA 10 

37 ROMANO DANIELA 9 

38 RICCIO ANGELICA 9 

39 TORTENA ALFONSO 9 

40 MEROLA ANNA 9 

41 IANUALE FEDERICA 9 

42 MORONESE GIUSEPPINA 8 

43 DI MIELE FRANCESCA 8 

44 MUZZO GIUSEPPINA 8 

45 MESSINA VITTORIA 8 

46 MENNA ANNA 7 

47 FARINA YLENIA 7 

48 ALTOBELLI ALESSIO  6 

49 DE SIMONE ARIANNA 4 

50 CARACCIOLO GABRIELLA 4 

 MANFRE ANNALISA 
Esclusa per mancanza 

della documentazione 

 VIGLIOTTA ANGELA 
Esclusa per domanda 

pervenuta fuori termine 



 

 
3 

 

 

  

A parità di punteggio precede il candidato anagraficamente più anziano. 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo/ricorso entro le ore 14:00 del quinto giorno dalla 

pubblicazione di cui prot. n.483/U del 27/01/2025, con le stesse modalità previste dall’Avviso per la 

presentazione della candidatura. 

In assenza di reclami, la stessa sarà resa definitiva. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica 

https://www.liceoartistico-sanleucio-caserta.edu.it/  

 

 

 

 

 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 dott.ssa prof.ssa Immacolata NESPOLI 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.liceoartistico-sanleucio-caserta.edu.it/

		2025-01-31T12:24:37+0100
	Immacolata Nespoli




